
 

标段编号：  2503-440304-04-05-534914001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 沙头-福保片区城市基本功能完善项目 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市千百辉智能工程有限公司 

 

日期： 2025年06月03日 



1.提供企业专业技术人员规模（一级注册建造师和中级及以上工程师）。中级及以上工程师

提供相关证书原件扫描件；一级注册建造师提供全国建筑市场监管公共服务平台查询结果。

1）企业人员情况一览表

一级注册建造师 21 人

中级及以上工程师 21 人

合计 42 人（一人多证情形）















































企业同类工程施工业绩一览表

序

号
项目名称 建设单位 建设地点 建设规模（建筑高度）

合同竣工时

间
合同金额 履约评价

1

福田区慢行系

统景观照明提

升工程(施工)

一标段

深圳市福田

区城市管理

和综合执法

局

深圳市福

田区

本项目提升改造实施范围包括福田区

内新洲路东侧西侧(北)、香梅路东西

侧、农林路东西侧、泽田路南侧,NYE-

农园路东侧、梅坳八路南北侧、景田东

路、景田北街、农林公园、农林路绿化

休闲公园、上梅林文体公园、下梅林文

体公园、北大医院社区公园、最田北六

街公园、园岭中路、园岭东路、园岭八

街、八卦三路、园岭社区公园、华新社

区公园、上步路东西侧共 12 条路段、8

个公园，以及部分单项工程的拆除工程

等内容

2021 年 8月 3

日
16581200.49 元 优秀



2

南海金融区景

观照明提升工

程设计-采购-

施工总承包

（EPC）

佛山市南海

区桂城街道

办事处

佛山市

万达华府： 207 米

万达广场 A座：187.6 米

中海环宇城住宅 1#：186 米

中海环宇城住宅 2#：186 米

中海环宇城住宅 3#：186 米

保利天际：181.9 米

京华广场：181.8 米

2022 年 3 月

11 日

215823289.25 元 优秀

3

中介服务开发

区基础设施建

设提升项目

河南淇兴城

市投资建设

开发有限公

司

鹤壁市

莲鹤大厦：106 米

镁大厦：110 米

玉大厦：108 米

金融大厦：168 米

2022 年 10 月

9 日

85153099.60 元 优秀

4

高科太阳座泛

光照明工程

EPC 总承包

重庆高科集

团有限公司

(项目业主)、

重庆渝高新

兴科技发展

有限公司(代

理业主)

重庆市
201.5 米 2021 年 12 月

19 日

22222559.41 元 合格



5
蛇口渔人码头

泛光照明工程

一期：中建一

局集团第五

建筑有限公

司

二期：中国建

筑一局（集

团）有限公司

深圳市

1A 栋：156.5 米

1B 栋：171.1 米

2 栋：249.7 米

一期：2021 年

12 月 20 日

二期：2022 年

11 月 25 日

14495948.70 元 合格



企业同类工程施工业绩如下：

0）附企业变更（备案）通知书





1）福田区慢行系统景观照明提升工程(施工)一标段

（1）中标通知书



（2）合同关键页











（3）竣工验收报告









（4）履约评价



2）南海金融区景观照明提升工程设计-采购-施工总承包（EPC）

（1）中标通知书



（2）合同关键页













（3）竣工验收报告









（4）业主超高层证明及履约评价





3）中介服务开发区基础设施建设提升项目

（1）中标通知书





（2）合同关键页













（3）竣工验收报告

















（4）业主超高层证明及履约评价





4）高科太阳座泛光照明工程 EPC 总承包

（1）中标通知书



（2）合同关键页















（3）竣工验收报告



（4）超高层证明







5）蛇口渔人码头泛光照明工程

（1）中标通知书



（2）合同关键页















（3）竣工验收报告























































（4）超高层证明
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3.拟投入项目团队人员

拟投入项目团队人员情况汇总表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

指挥长 罗晓珊 高级
高级工程师

证
高级

22030010697

35
照明电气

项目经

理
赵诚 高级

注册建造师

证/高级工

程师/注册

供配电

壹级

粤

14420202021

02943/20030

01042709/

照明电气

项目技

术负责

人

倪平达 高级

高级工程师

证/注册建

造师证/注

册造价师证

高级

21030010628

72/粤

14420152016

32185/建

[造]1422440

0016652

照明电气

现场负

责人
于洪华 高级

高级工程师

证/注册建

造师证

壹级

23030011183

98/粤

14420152017

38156

照明电气

施工员 傅靖民 初级 施工员证 无
04418103944

18001657
设备安装

成本负

责人
吴海云 高级

注册造价师

证
无

建

[造]1422440

0014808

安装工程

质检员 蒋汉勇 高级 质检员证 无
04417108944

17001143
设备安装

安全负

责人
徐倩 中级

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2018)001

3461

综合

专职安

全员
谷艳明 高级

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2016)001

1378

综合

专职安

全员
胡钦雄 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2024)004

4298

综合

专职安

全员
李勇 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2024)002

9254

综合
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专职安

全员
刘涛 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2024)002

1352

综合

专职安

全员
卜成龙 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2024)004

0039

综合

专职安

全员
冯超 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2016)001

1093

综合

专职安

全员
李俊远 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2024)002

1420

综合

专职安

全员
王双 无

安全考核合

格证 C3 证
无

粤建安

C3(2019)002

4994

综合

材料员 张勋龙 中级 材料员证 无
04417111944

17003714
无

材料员 解杰 初级 材料员证 无
04417111944

17004121
无

资料员 张淼 初级 资料员证 无
04417114944

17006129
照明电气

专职电

气技术

监督员

（电工）

陈琪 无

特种作业操

作证（电工

作业）

无
T3209251970

09255812
低压电工

专职电

气技术

监督员

（电工）

郑俊儒 无

特种作业操

作证（电工

作业）

无
T4208221991

10215514
低压电工

高处作

业工
高朋 初级

特种作业操

作证（高处

作业）

无
T4113291985

06105014
无

高处作

业工
程世周 无

特种作业操

作证（高处

作业）

无
T3604211992

06125017
无

劳资专

管员
邹丽 中级 劳务员证 无

04417113944

17001600
无

提示：要求附对应人员资格证书及近三个月社保等相关证明文件。
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37

1）总经理罗晓珊担任指挥长任命书、职称证



38



39



40



41

2）项目经理赵诚资格证书



42



43



44



45



46



47



48

3）项目技术负责人倪平达资格证书



49



50



51



52



53



54



55



56

4）项目现场负责人于洪华资格证书



57



58



59



60



61



62

5）施工员傅靖民资格证书



63



64



65

6）预算员吴海云资格证书



66



67



68



69



70

7）质检员蒋汉勇资格证书



71



72



73



74

8）专职安全员徐倩资格证书



75



76



77



78

9）专职安全员谷艳明资格证书



79



80



81



82

10）专职安全员胡钦雄资格证书



83



84



85

11）专职安全员李勇资格证书



86



87



88



89

12）专职安全员刘涛资格证书



90



91



92

13）专职安全员卜成龙资格证书



93



94



95

14）专职安全员冯超资格证书



96



97



98

15）专职安全员李俊远资格证书



99



100

16）专职安全员王双资格证书



101



102



103

17）材料员张勋龙资格证书



104



105



106



107

18）材料员解杰资格证书



108



109



110



111

19）资料员张淼资格证



112



113



114



115

20）专职电气技术监督员（电工）陈琪



116



117



118

21）专职电气技术监督员（电工）郑俊儒



119



120



121

22）高处作业工高朋



122



123



124

23）高处作业工程世周



125



126



127

24）劳资专管员邹丽



128



129



317

4. 拟派团队人员业绩

项目负责人的简历表

投标人：深圳市千百辉智能工程有限公司

姓名 赵诚
性

别
男 年龄 46 岁 学历 硕士 职称 高级工程师

毕业院校 西南科技大学
毕业

时间
2007 年 6 月 23 日

所学

专业
环境工程

工程建设行

业

工作年限

18 年 投标人企业

工作年限

6年 技术特长

深度与广度：我司拟派项目经理赵诚在泛光照明工

程、电气工程领域具备深厚的专业知识，能够理解

和解决项目中复杂的技术问题，同时对施工工艺、

电气安装、管道设备安装等相关领域的知识有广泛

的涉猎，确保各专业之间的有序协同。

证书与资质：我司拟派项目经理赵诚具备工程行业

硕士毕业证、且拥有一级机电工程建造师证书、注

册电气工程师证书、照明电气高级工程师证书、更

被深圳工程师优秀科技人才认定委员会认定为优

秀工程师。这些证书的获得都是对其专业知识和技

能的一种官方认可，在行业内具有极高的专业水平

和能力。

技术决策能力：我司拟派项目经理赵诚具备丰富的

大型项目管理经验，在面对项目中的技术难题时，

能迅速做出准确的决策。能够综合考虑项目的目

标、进度、成本等因素，选择最优的技术方案。能

根据项目的质量要求，预算限制以及当地的市场供

应情况，选择性价比最高的材料，并确保其符合招

标文件所要求的技术标准。
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团队技术指导：我司拟派项目经理赵诚具备十分丰

富的团队管理经验，能有效地指导项目团队成员，

提升团队整体技术水平。通过组织技术培训、分享

经验等方式，帮助团队成员解决技术问题，提高工

作效率。

复杂问题处理：我司拟派项目经理赵诚在遇到复杂

技术问题时具备极强的应对能力，能迅速分析问题

的本质，制定有效的解决方案，并推动问题的解决。

例如，在项目施工过程中遇到现场环境复杂的情

况，项目经理会迅速组织技术专家、设计人员等进

行现场勘查，分析现场情况对项目的影响，制定相

应的处理方案，确保项目的顺利进行。

技术前瞻性：我司拟派项目经理赵诚对行业技术发

展趋势有自身鲜明的见解，了解建筑行业最新的技

术成果，以期能够引入到项目中，提升项目的整体

竞争力。根据项目的发展目标，制定合理的技术规

划，确保项目在技术方面的可持续发展。

执业资格类型 一级建造师 执业资格证书编号及注册专业
粤 1442020202102943

机电工程
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主

要

工

作

经

历

2019 年 5 月至今 在深圳市千百辉智能工程有限公司供职， 历任总工程师、项目经理等职。

拥有一级注册建造师证（机电）、注册电气工程师证（供配电专业）、高级工程师证（照明电气）

2020 年 10 月 27 日 经首届深圳工程师优秀科技人才认定委员会认定为优秀工程师

拟派项目负责人自认为最具代表性的同类工程业绩合计项。（数量上限为 3 项）

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 竣工时间 项目类别 项目所在地 担任职位

1

南海金融区及怡海片区景观

照明提升工程设计-采购-施

工总承包（EPC）

11013.298742 万元 2023 年 5 月 20 日 市政工程

广东佛山市南海区桂城

街道金融区楼宇、千灯

湖和金融公园、怡海片

区及南海大道、海八路

等

项目经理
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附个人职业资格证明材料、荣誉证书



318



319



320



321



322



323



324



325



326

公司名称变更通知书、法人变更通知书（以下所附业绩遇到公司名称不一致的，皆参照此变更通知书）



327



328

1.南海金融区及怡海片区景观照明提升工程设计-采购-施工总承包（EPC）

（1）中标通知书



329

（2）合同关键页



330



331



332



333



334



335



336



337

（3）竣工验收证明



338



339



340



341

（4）履约评价优秀\超高层证明



342
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技术负责人的简历表

投标人：深圳市千百辉智能工程有限公司

姓名 倪平达

性

别

男 年龄 40 岁 学历 本科 职称 高级工程师

毕业院校 黄石理工学院

毕业

时间

2006 年 6 月 30 日

所学

专业

电气工程及其自动化

工程建设行

业

工作年限

19 年 投标人企业

工作年限

15 年 技术特长

深度与广度：我司拟派项目技术负责人倪平达在泛

光照明工程、电气工程领域具备深厚的专业知识，

能够理解和解决项目中复杂的技术问题，同时对施

工工艺、电气安装、管道设备安装等相关领域的造

价知识有广泛的涉猎，能有效控制成本且确保各专

业之间的有序协同。

证书与资质：我司拟派项目技术负责人倪平达具备

工程行业本科毕业证、且拥有一级机电工程建造师

证书、一级注册造价工程师证书、照明电气高级工

程师证书、更多次被深圳市照明学会、中国照明学

会颁发获奖证书。这些证书的获得都是对其专业知

识和技能的一种官方认可，在行业内具有极高的专

业水平和能力。

技术决策能力：我司拟派项目技术负责人倪平达具

备丰富的大型项目管理经验，在面对项目中的技术

难题时，能迅速做出准确的决策。能够综合考虑项

目的目标、进度、成本等因素，选择最优的技术方

案。能根据项目的质量要求，预算限制以及当地的

市场供应情况，选择性价比最高的材料，并确保其
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符合招标文件所要求的技术标准。

团队技术指导：我司拟派项目技术负责人倪平达具

备十分丰富的团队管理经验，能有效地指导项目团

队成员，提升团队整体技术水平。通过组织技术培

训、分享经验等方式，帮助团队成员解决技术问题，

提高工作效率。

复杂问题处理：我司拟派项目技术负责人倪平达在

遇到复杂技术问题时具备极强的应对能力，能迅速

分析问题的本质，制定有效的解决方案，并推动问

题的解决。例如，在项目施工过程中遇到现场环境

复杂的情况，项目技术负责人会同项目经理迅速组

织技术专家、设计人员等进行现场勘查，分析现场

情况对项目的影响，制定相应的处理方案，确保项

目的顺利进行。

技术前瞻性：我司拟派项目技术负责人倪平达对行

业技术发展趋势有自身深刻的见解，了解建筑行业

最新的技术成果，以期能够引入到项目中，提升项

目的整体竞争力。根据项目的发展目标，制定合理

的技术规划，确保项目在技术方面的可持续发展。

执业资格类型
一级建造师/一级造价师/高级工

程师
执业资格证书编号及注册专业

粤 1442015201632185 机电工程/

建[造]14224400016652 安装工程/2103001062872
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主

要

工

作

经

历

2010 年 1 月 1日至今在深圳市千百辉智能工程有限公司服务已有 15 年，历任项目经理、项目总监、工程副总等职。

在公司多个重点项目上表现优异，获得工程荣誉如下：

（一）2017 年 9 月 9 日 在南昌市万达城万达茂夜景照明工程中 荣获中国照明学会颁发的个人一等奖（国家级）。

（二）2017 年 1 月 在清远清城万达广场夜景照明工程中 荣获深圳市照明学会集体奖：“深圳市优秀照明景点奖”（市级）

拟派项目技术负责人自认为最具代表性的同类工程业绩合计项。（数量上限为 3 项）

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 竣工时间 项目类别 项目所在地 担任职位

1

南海金融区及怡海片区景观

照明提升工程设计-采购-施

工总承包（EPC）

11013.2987 万元 2023 年 5 月 20 日 市政工程
佛山市南海区桂城街道

办事处 技术负责人

2

未来科技城亮化（三期）设

计采购施工（EPC）工程总承

包项目

8271.3879 万元 2023 年 8 月 30 日 市政工程
杭州余杭城市发展投资

集团有限公司 项目经理

3

中心城区夜景灯光景观品质

提升工程（中心广场、东莞

大道）工程总承包 EPC
12447.883693 万元 2020 年 8 月 27 日 市政工程 广东省东莞市南城街道 项目经理
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公司名称变更通知书、法人变更通知书（以下所附业绩遇到公司名称不一致的，皆参照此变更

通知书）
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1.南海金融区及怡海片区景观照明提升工程设计-采购-施工总承包（EPC）

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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333



334



335



336

（3）竣工验收证明
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（4）履约评价优秀/超高层证明
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2. 未来科技城亮化（三期）设计采购施工（EPC）工程总承包项目

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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348



349



350



351



352

（3）竣工验收证明
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3.中心城区夜景灯光景观品质提升工程（中心广场、东莞大道）工程总承包 EPC
（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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360



361



362



363

（3）竣工验收证明
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（4）履约评价证明（优秀）
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安全负责人的简历表

投标人：深圳市千百辉智能工程有限公司

姓名 徐倩

性

别

女 年龄 34 岁 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 首都师范大学科德学院

毕业

时间

2013 年 6 月 24 日

所学

专业

数字媒体艺术

工程建设行业

工作年限

12 年 投标人企业

工作年限

6年 技术特长

我司拟派安全负责人徐倩具备以下复合能力。

1.建筑安全法规与标准落地能力；

2.施工现场风险辨识与管控能力；

3.安全技术措施与防护设施管理；

4.安全事故应急处置与调查。

安全生产证书类型 综合 证书编号 粤建安 C3(2018)0013461

主 要 工 作 经 历 2013 年 7 月至今 在深圳市千百辉智能工程有限公司供职， 历任安全总监、安全负责人等职。

拟派安全负责人自认为最具代表性的同类工程业绩合计项。（数量上限为 3 项）

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 竣工时间 项目类别 项目所在地 担任职位
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1

未来科技城亮化（三期）设

计采购施工（EPC）工程总承

包项目
8271 万元 2023 年 8 月 30 日 市政工程 杭州市余杭区 安全负责人
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1.未来科技城亮化（三期）设计采购施工（EPC）工程总承包项目

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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382



383



384



385



386



387



388

（3）竣工验收证明
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